DECLARAÇÃO DE REMUNERAÇÃO INFORMAL/AUTÔNOMA

Eu, ,

portador(a) do RG nº , CPF nº ,

declaro para os devidos fins, que trabalho informalmente de

sem vínculo empregatício, com renda aproximada nos últimos

três meses:

________/2025 R$

________/2025 R$

________/2026 R$

Declaro estar ciente de que a omissão ou a apresentação de informações e/ou

documentos falsos ou divergentes poderão implicar na desclassificação do Processo

Seletivo ao qual estou participando, podendo também responder criminalmente por

esta declaração.

Bauru, de de .

Assinatura do declarante